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Systemnr. Name Vorname Nation Verein Geburt

313 JANKOVICH Romana AUT 11/12/1996
KUDLACEK Beatrice AUT 3/3/1999

283 MANGGE Anna AUT 22/8/1995
273 PETERNELL Carina AUT 11/5/1995

ROHRBACHER Patricia AUT 7/11/1998
ROHRBACHER Victoria AUT 9/4/1997

201 SPEICHER Julia AUT 15/2/1996
TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT 1/9/1997

51 KRAENKL Maria AUT FU MOEDLING 13/4/1996
66 ZELMANOVICS Hanna AUT FU MOEDLING 15/3/1996

209 HENDRICHOVA Sabina CZE SERM OSTRAVA 14/6/1998
362 SCUKOVA Michaela CZE SERM OSTRAVA 11/5/1997
363 STENCLOVA Tereza CZE SERM OSTRAVA 25/7/1997
156 HAVRANKOVA Eva CZE SLEZAN OPAVA 14/1/1996
363 KAVANOVA Natalie CZE SLEZAN OPAVA 3/8/1995
338 SEIDLOVA Katerina CZE SLEZAN OPAVA 15/6/1996
358 MATYASKOVA Veronika CZE SOKOL BRNO 17/2/1996

PECHACKOVA Mariana CZE USK PRAHA 27/9/1995
RIHOVA Linda CZE USK PRAHA 8/8/1995

177 BLUM Oceane FRA BEAUNE CE 24/3/1996
120 BLANC Lise FRA BERGERAC CAD 26/10/1995
182 RANCUREL Maeva FRA CAGNES MER 18/5/1996
103 TROCCAZ Meline FRA CHAMBERY CE 14/7/1996
14 JUBENOT Chloe FRA CHAMPIGNY MA 26/3/1995

188 FROUARD Noemie FRA CLERM FER ST 20/11/1996
213 CASTANIE Rozene FRA HENIN BEAUMONT 24/9/1997
191 OLIVIERO-NATUREL Marguerite FRA IVRY US 9/2/1995
19 BROT Coralie FRA LYON MDF 5/9/1995
39 SAM Oriane FRA LYON SE 8/6/1996

181 GLOAGUEN Morgane FRA MENNECY 20/6/1996
BUTRUILLE Solene FRA NICE OGC 2/11/1997

75 TCHOKOUNTE Madina FRA NICE OGC 30/8/1995
125 PETIOT Alessandra FRA PARIS LPR 21/3/1995
382 VAN DER HEIJDEN Sophie FRA TEAM FLEURET 78 10/3/1996

BROUQUIER Constance FRA TRAPPES 7/10/1996
164 CRASTES Marie-France FRA VAL D ORGE 9/2/1995
267 ROY Pauline FRA VAL D ORGE 6/10/1995

JEGU Emilie FRA VAL DE SEINE 14/3/1996
84 MARSAL Cecile FRA VAL DE SEINE 6/5/1996

262 WALTHER Lea-Margarete GER FC LEIPZIG 19/4/1996
172 WELTZIEN Theresa GER KTF LUITPOLD MUENC 24/10/1997
199 SHIGIHARA Jule GER OFC BONN 1/1/1997
34 HAUPT Anne GER PSV WEIMAR 14/2/1995

162 ZIBERT Paulina GER TV FELDKIRCHEN 24/3/1997
21 KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini- GRE 10/6/1997

303 PLIOTA Maria GRE A.O.X. EGALEO 13/10/1998
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193 CSATO Mercedesz HUN 6/4/1996
134 KONDRICZ Kata HUN BHSE 16/7/1998
343 SCHMALZL Judit HUN BHSE 22/7/1996
282 SOMODI Anita HUN BHSE 16/2/1998
17 BALOGH Orsolya HUN MTK BUDAPEST 17/10/1996
78 TOTH Barbara HUN MTK BUDAPEST 19/4/1995
26 ORAVECZ Barbara HUN TOEREKVES 2/4/1995
4 ZUPKO Klaudia HUN TOEREKVES 13/11/1995

133 BIRO Aliz HUN UTE BUDAPEST 27/5/1997
200 CASSALE Gioia HUN UTE BUDAPEST 1/1/1997
45 HAJDU Melinda HUN UTE BUDAPEST 24/11/1995
10 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN UTE BUDAPEST 1/9/1996
56 KORENY Ajna HUN VASAS 29/5/1996

192 TAKACS Anna HUN VASAS 10/1/1997
DVORKIN Mary ISR 15/7/1996

100 ALPATOV Avigail ISR HAPOEL ACCO 28/2/1996
85 HANINA Noa ISR HAPOEL ACCO 1/9/1996

BICEGO Lodovica ITA 16/2/1998
152 PROVOLO Martina ITA CS MONZA 24/3/1996

3 BIANCHIN Elisabetta ITA SCHERMA TREVISO A 10/2/1997
KUZMANE Daniela LAT ASMENS 19/6/1998

207 LENCBERGA Elza LAT RIGAS 3. BJSS 7/1/1997
STRAZDINA Laura LAT RIGAS 3. BJSS 7/9/1996

119 SPLIT Marcella NED MAESTRO&APOS;S KL 14/3/1998
32 JAHN Svenja NED TROUBADOURS 19/4/1996

SHEKLEINA Alexandra RUS 14/12/1996
TKACHENKO Maya RUS 13/4/1998

272 KORENCAN Klara SLO DUEL TABOR 19/6/1995
27 BRANKOVIC Ljubica SRB MK CRVENA ZVEZDA 6/2/1996
72 KOVACEVIC Marija SRB MK CRVENA ZVEZDA 20/3/1995

281 PELEKSIC Nadja SRB MK CRVENA ZVEZDA 17/3/1997
353 RADIC Nevena SRB MK CRVENA ZVEZDA 14/3/1997
160 FERNANDEZ Elia SUI CE MORGES 24/8/1995
229 MAEDER Zoe SUI CE MORGES 24/4/1995
18 BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN 28/5/1997

DERZSIOVA Michaela SVK KS SAMORIN 8/11/1997
48 HERBERGER Aniko SVK KS SAMORIN 12/5/1995

279 PIRK Rita SVK KS SAMORIN 23/7/1998
252 DOGRUYOL Ovgu TUR 4/1/1997
255 EYLUL Yazar TUR 16/10/1997
245 GUNGORMUS Behiye Nur TUR 15/6/1996
140 ERBIL Elif TUR ALTINYURT S.K. 20/10/1995
96 VARDAR Cansu-Umay TUR ALTINYURT S.K. 30/3/1995

150 KARACA Gizem TUR MERSIN BUYUKSEHIR 25/7/1995
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es gibt 90 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 90 Fechter
13 Runde/n (12 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
Verschieben nach : Nation
es gibt 72 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 72 Fechter

Tableau principal
es gibt 4 qualifiziert

Tableau des battus du tableau de 32
es gibt 8 qualifiziert

Tableaux E-F
es gibt 4 qualifiziert

Tableau G
es gibt 4 qualifiziert

Tableau final
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

SPLIT Marcella NED  1  0  1  4  2  2 0.000 -20 10 7
DVORKIN Mary ISR  V  1  1  2  3  V 0.333 -3 17 5
BIANCHIN Elisabetta ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 2
TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT  V V4  1  4  3  2 0.333 -3 19 4
TROCCAZ Meline FRA  V  V  2  V  4  V 0.667 3 26 3
CSATO Mercedesz HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
GUNGORMUS Behiye Nur TUR  V  0  1  V  3  1 0.333 -9 15 6

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

ALPATOV Avigail ISR  V V4  V  4  V  V 0.833 15 28 2
DOGRUYOL Ovgu TUR  4  2  V  1  V  V 0.500 -1 22 4
BLANC Lise FRA  3  V  V  1  V  V 0.667 10 24 3
MAEDER Zoe SUI  1  3  1  0  V  V 0.333 -11 15 5
ZUPKO Klaudia HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ROHRBACHER Victoria AUT  0  1  1  3  0  3 0.000 -22 8 7
KUZMANE Daniela LAT  0  4  1  3  1  V 0.167 -14 14 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: DOBIASCH Martin AUT

S/G Ind GT Pl
CASTANIE Rozene FRA  2  V  1  V  V  V 0.667 2 23 3
MESTERI-SCHMEL Viktori HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
VARDAR Cansu-Umay TUR  4  1  2  V  V  1 0.333 -2 18 5
PETIOT Alessandra FRA  V  3 V4  V  3  V 0.667 10 25 2
TKACHENKO Maya RUS  2  1  1  2  2  4 0.000 -18 12 7
BICEGO Lodovica ITA  3  1  2  V  V  V 0.500 1 21 4
WALTHER Lea-Margarete GER  2  1 V3  0  V  0 0.333 -14 11 6

Runde Nr 4
Kampfrichter: CSAR Barbara AUT

S/G Ind GT Pl
VAN DER HEIJDEN Sophie FRA  V  4  0  V  V  V 0.667 5 24 3
KUDLACEK Beatrice AUT  2  2  3  2  V  3 0.167 -8 17 6
HANINA Noa ISR  V V3  1  V  V  V 0.833 6 24 2
JUBENOT Chloe FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29 1
BIRO Aliz HUN  4  V  4  0  V  3 0.333 -2 21 5
EYLUL Yazar TUR  3  2  2  0  1  1 0.000 -21 9 7
HENDRICHOVA Sabina CZE  0  V  1  V  V  V 0.667 0 21 4
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Runde Nr 5
Kampfrichter: DELI Dora HUN

S/G Ind GT Pl
MARSAL Cecile FRA  V  3  2  V  V  V 0.667 9 25 2
SHEKLEINA Alexandra RUS  2  1  V  V  V  V 0.667 6 23 3
BALOGH Orsolya HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ROY Pauline FRA  V  4  1  V  V  4 0.500 3 24 4
ROHRBACHER Patricia AUT  0  0  2  2  1  2 0.000 -23 7 7
ERBIL Elif TUR  4  1  4  2  V  2 0.167 -8 18 6
LENCBERGA Elza LAT  0  2  2  V  V  V 0.500 -4 19 5

Runde Nr 6
Kampfrichter: MARPEAUX Yann FRA TRAPPES

S/G Ind GT Pl
TCHOKOUNTE Madina FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2
SPEICHER Julia AUT  4  V  2  1  2  2 0.167 -10 16 7
STENCLOVA Tereza CZE  0  1  1  0  V  V 0.333 -12 12 6
KONDRICZ Kata HUN  3  V  V  1  V  V 0.667 6 24 3
BITTEROVA Kitti SVK  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 1
KORENCAN Klara SLO  3  V  3  2  V  4 0.333 -2 22 4
STRAZDINA Laura LAT  2  V  1  3  1  V 0.333 -9 17 5

Runde Nr 7
Kampfrichter: KREISS Peter HUN

S/G Ind GT Pl
SHIGIHARA Jule GER  2  V  V  V  V  V 0.833 18 27 2
BROT Coralie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
DERZSIOVA Michaela SVK  1  0  1  V  1  2 0.167 -17 10 7
TOTH Barbara HUN  0  1  V  V  1  2 0.333 -7 14 5
PETERNELL Carina AUT  0  0  2  0  V  3 0.167 -15 10 6
SCUKOVA Michaela CZE  0  4  V  V  0  V 0.500 -2 19 4
KARACA Gizem TUR  3  2  V  V  V  4 0.500 2 24 3

Runde Nr 8
Kampfrichter: GENSER Katrin AUT

S/G Ind GT Pl
FROUARD Noemie FRA  V  1  V  V  2  3 0.500 -1 21 4
MATYASKOVA Veronika CZE  1  0  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
KONTOCHRISTOPOULOU GRE  V  V  V  V V4  V 1.000 20 29 1
BUTRUILLE Solene FRA  3  V  2  V  V  2 0.500 6 22 3
CASSALE Gioia HUN  4  V  2  0 V4  V 0.500 -2 20 5
KOVACEVIC Marija SRB  V  V  3  1  3  2 0.333 0 19 6
PROVOLO Martina ITA V4  V  1  V  4 V3 0.667 5 22 2

Runde Nr 9
Kampfrichter: HOFMANNINGER Maximilian AUT

S/G Ind GT Pl
RANCUREL Maeva FRA  V  2  V  3  V  V 0.667 9 25 2
HAVRANKOVA Eva CZE  1  1  V  4  V  V 0.500 1 21 5
ZELMANOVICS Hanna AUT  V  V  2  2  2  V 0.500 4 21 4
JEGU Emilie FRA  2  1  V  V  V  V 0.667 6 23 3
ORAVECZ Barbara HUN  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1
PIRK Rita SVK  2  1 V3  1  0  V 0.333 -12 12 6
RADIC Nevena SRB  1  3  1  0  1  2 0.000 -22 8 7
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Runde Nr 10
Kampfrichter: AUDARD Julie FRA

S/G Ind GT Pl
SCHMALZL Judit HUN  1  4  4  V  3  V 0.333 -3 22 5
BRANKOVIC Ljubica SRB  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
MANGGE Anna AUT  V  4  1  V  4  2 0.333 -2 21 4
KORENY Ajna HUN  V  4  V  3  V  V 0.667 7 27 2
RIHOVA Linda CZE  4  1  1  V  2  V 0.333 -6 18 6
GLOAGUEN Morgane FRA  V  3  V  1  V  4 0.500 -1 23 3
FERNANDEZ Elia SUI  1  1 V3  4  1  V 0.333 -11 15 7

Runde Nr 11
Kampfrichter: MAIER-JERABEK Patrik AUT

S/G Ind GT Pl
PELEKSIC Nadja SRB  V  2  3  4  2  2 0.167 -8 18 6
PECHACKOVA Mariana CZE  2  0  1  0  2  0 0.000 -25 5 7
KRAENKL Maria AUT  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
ZIBERT Paulina GER V4  V  2  3  V  V 0.667 2 24 3
JAHN Svenja NED  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
BLUM Oceane FRA  V  V  4  4  3 V4 0.500 3 25 4
SOMODI Anita HUN  V  V  2  4  1  3 0.333 -1 20 5

Runde Nr 12
Kampfrichter: TAKATS Attila GER TV FELDKIRCHEN

S/G Ind GT Pl
BROUQUIER Constance FRA  3  V  2  V  V  3 0.500 6 23 3
HERBERGER Aniko SVK  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
PLIOTA Maria GRE  0  3  1  1  V  1 0.167 -15 11 6
CRASTES Marie-France FRA V4  4  V  3  V  1 0.500 2 22 4
HAUPT Anne GER  1  3  V  V  V  1 0.500 1 20 5
SEIDLOVA Katerina CZE  2  0  1  2  0  1 0.000 -24 6 7
TAKACS Anna HUN  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 2

Runde Nr 13
Kampfrichter: KOSOVA Sercin TUR

S/G Ind GT Pl
OLIVIERO-NATUREL Marg FRA  V  V  1  V  0 0.600 6 16 3
SAM Oriane FRA  1  V  V  V  2 0.600 6 18 2
JANKOVICH Romana AUT  2  0  2  V  0 0.200 -13 9 5
WELTZIEN Theresa GER V2  2  V  V  1 0.600 -1 15 4
KAVANOVA Natalie CZE  0  0  2  3  0 0.000 -20 5 6
HAJDU Melinda HUN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
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Pl Name Vorname Verein Nation S/G Ind GT Platzierung
1 ZUPKO Klaudia TOEREKVES HUN 1.000 23 30 qualifiziert
2 HAJDU Melinda UTE BUDAPEST HUN 1.000 22 25 qualifiziert
3 BROT Coralie LYON MDF FRA 1.000 21 30 qualifiziert
3 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE BUDAPEST HUN 1.000 21 30 qualifiziert
5 KONTOCHRISTOPOULOU Aik GRE 1.000 20 29 qualifiziert
6 BALOGH Orsolya MTK BUDAPEST HUN 1.000 17 30 qualifiziert
7 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA ZVEZD SRB 1.000 16 30 qualifiziert
7 JAHN Svenja TROUBADOURS NED 1.000 16 30 qualifiziert
9 CSATO Mercedesz HUN 1.000 14 30 qualifiziert

10 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK 1.000 13 30 qualifiziert
11 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA FRA 0.833 20 29 qualifiziert
12 BIANCHIN Elisabetta SCHERMA TREVISO ITA 0.833 18 28 qualifiziert
13 SHIGIHARA Jule OFC BONN GER 0.833 18 27 qualifiziert
14 TAKACS Anna VASAS HUN 0.833 17 29 qualifiziert
15 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 0.833 16 27 qualifiziert
16 ALPATOV Avigail HAPOEL ACCO ISR 0.833 15 28 qualifiziert
17 ORAVECZ Barbara TOEREKVES HUN 0.833 14 29 qualifiziert
18 KRAENKL Maria FU MOEDLING AUT 0.833 13 28 qualifiziert
19 TCHOKOUNTE Madina NICE OGC FRA 0.833 11 28 qualifiziert
20 HANINA Noa HAPOEL ACCO ISR 0.833 6 24 qualifiziert
21 PETIOT Alessandra PARIS LPR FRA 0.667 10 25 qualifiziert
22 BLANC Lise BERGERAC CAD FRA 0.667 10 24 qualifiziert
23 MARSAL Cecile VAL DE SEINE FRA 0.667 9 25 qualifiziert
23 RANCUREL Maeva CAGNES MER FRA 0.667 9 25 qualifiziert
25 KORENY Ajna VASAS HUN 0.667 7 27 qualifiziert
26 KONDRICZ Kata BHSE HUN 0.667 6 24 qualifiziert
27 JEGU Emilie VAL DE SEINE FRA 0.667 6 23 qualifiziert
27 SHEKLEINA Alexandra RUS 0.667 6 23 qualifiziert
29 VAN DER HEIJDEN Sophie TEAM FLEURET 78 FRA 0.667 5 24 qualifiziert
30 PROVOLO Martina CS MONZA ITA 0.667 5 22 qualifiziert
31 TROCCAZ Meline CHAMBERY CE FRA 0.667 3 26 qualifiziert
32 ZIBERT Paulina TV FELDKIRCHEN GER 0.667 2 24 qualifiziert
33 CASTANIE Rozene HENIN BEAUMONT FRA 0.667 2 23 qualifiziert
34 HENDRICHOVA Sabina SERM OSTRAVA CZE 0.667 0 21 qualifiziert
35 SAM Oriane LYON SE FRA 0.600 6 18 qualifiziert
36 OLIVIERO-NATUREL Margueri IVRY US FRA 0.600 6 16 qualifiziert
37 WELTZIEN Theresa KTF LUITPOLD MUE GER 0.600 -1 15 qualifiziert
38 BROUQUIER Constance TRAPPES FRA 0.500 6 23 qualifiziert
39 BUTRUILLE Solene NICE OGC FRA 0.500 6 22 qualifiziert
40 ZELMANOVICS Hanna FU MOEDLING AUT 0.500 4 21 qualifiziert
41 BLUM Oceane BEAUNE CE FRA 0.500 3 25 qualifiziert
42 ROY Pauline VAL D ORGE FRA 0.500 3 24 qualifiziert
43 KARACA Gizem MERSIN BUYUKSEHI TUR 0.500 2 24 qualifiziert
44 CRASTES Marie-France VAL D ORGE FRA 0.500 2 22 qualifiziert
45 BICEGO Lodovica ITA 0.500 1 21 qualifiziert
45 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 0.500 1 21 qualifiziert
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47 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER 0.500 1 20 qualifiziert
48 GLOAGUEN Morgane MENNECY FRA 0.500 -1 23 qualifiziert
49 DOGRUYOL Ovgu TUR 0.500 -1 22 qualifiziert
50 FROUARD Noemie CLERM FER ST FRA 0.500 -1 21 qualifiziert
51 CASSALE Gioia UTE BUDAPEST HUN 0.500 -2 20 qualifiziert
52 SCUKOVA Michaela SERM OSTRAVA CZE 0.500 -2 19 qualifiziert
53 LENCBERGA Elza RIGAS 3. BJSS LAT 0.500 -4 19 qualifiziert
54 KOVACEVIC Marija MK CRVENA ZVEZD SRB 0.333 0 19 qualifiziert
55 SOMODI Anita BHSE HUN 0.333 -1 20 qualifiziert
56 KORENCAN Klara DUEL TABOR SLO 0.333 -2 22 qualifiziert
57 BIRO Aliz UTE BUDAPEST HUN 0.333 -2 21 qualifiziert
57 MANGGE Anna AUT 0.333 -2 21 qualifiziert
59 VARDAR Cansu-Umay ALTINYURT S.K. TUR 0.333 -2 18 qualifiziert
60 SCHMALZL Judit BHSE HUN 0.333 -3 22 qualifiziert
61 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT 0.333 -3 19 qualifiziert
62 DVORKIN Mary ISR 0.333 -3 17 qualifiziert
63 RIHOVA Linda USK PRAHA CZE 0.333 -6 18 qualifiziert
64 TOTH Barbara MTK BUDAPEST HUN 0.333 -7 14 qualifiziert
65 STRAZDINA Laura RIGAS 3. BJSS LAT 0.333 -9 17 qualifiziert
66 GUNGORMUS Behiye Nur TUR 0.333 -9 15 qualifiziert
67 FERNANDEZ Elia CE MORGES SUI 0.333 -11 15 qualifiziert
67 MAEDER Zoe CE MORGES SUI 0.333 -11 15 qualifiziert
69 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 0.333 -12 12 qualifiziert
69 STENCLOVA Tereza SERM OSTRAVA CZE 0.333 -12 12 qualifiziert
71 WALTHER Lea-Margarete FC LEIPZIG GER 0.333 -14 11 qualifiziert
72 JANKOVICH Romana AUT 0.200 -13 9 qualifiziert
73 ERBIL Elif ALTINYURT S.K. TUR 0.167 -8 18 ausgeschieden
73 PELEKSIC Nadja MK CRVENA ZVEZD SRB 0.167 -8 18 ausgeschieden
75 KUDLACEK Beatrice AUT 0.167 -8 17 ausgeschieden
76 SPEICHER Julia AUT 0.167 -10 16 ausgeschieden
77 KUZMANE Daniela ASMENS LAT 0.167 -14 14 ausgeschieden
78 PLIOTA Maria A.O.X. EGALEO GRE 0.167 -15 11 ausgeschieden
79 PETERNELL Carina AUT 0.167 -15 10 ausgeschieden
80 DERZSIOVA Michaela KS SAMORIN SVK 0.167 -17 10 ausgeschieden
81 TKACHENKO Maya RUS 0.000 -18 12 ausgeschieden
82 SPLIT Marcella MAESTRO&APOS;S K NED 0.000 -20 10 ausgeschieden
83 KAVANOVA Natalie SLEZAN OPAVA CZE 0.000 -20 5 ausgeschieden
84 EYLUL Yazar TUR 0.000 -21 9 ausgeschieden
85 RADIC Nevena MK CRVENA ZVEZD SRB 0.000 -22 8 ausgeschieden
85 ROHRBACHER Victoria AUT 0.000 -22 8 ausgeschieden
87 ROHRBACHER Patricia AUT 0.000 -23 7 ausgeschieden
88 SEIDLOVA Katerina SLEZAN OPAVA CZE 0.000 -24 6 ausgeschieden
89 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE 0.000 -25 5 ausgeschieden
90 MATYASKOVA Veronika SOKOL BRNO CZE 0.000 -28 2 ausgeschieden
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1 ZUPKO Klaudia HUN

128 --------- ---

65 STRAZDINA Laura LAT

64 TOTH Barbara HUN    15/8

33 CASTANIE Rozene FRA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 ZIBERT Paulina GER

17 ORAVECZ Barbara HUN

112 --------- ---

81 --------- ---

48 GLOAGUEN Morgane FRA

49 DOGRUYOL Ovgu TUR

80 --------- ---

113 --------- ---

16 ALPATOV Avigail ISR

9 CSATO Mercedesz HUN

120 --------- ---

73 --------- ---

56 KORENCAN Klara SLO

41 BLUM Oceane FRA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 MARSAL Cecile FRA

25 KORENY Ajna HUN

104 --------- ---

89 --------- ---

40 ZELMANOVICS Hanna AUT

57 BIRO Aliz HUN

72 JANKOVICH Romana AUT    15/8

121 --------- ---

8 JAHN Svenja NED

ZUPKO Klaudia

TOTH Barbara
   15/5

CASTANIE Rozene

ZIBERT Paulina
   15/6

ORAVECZ Barbara

GLOAGUEN Morgane
   15/9

DOGRUYOL Ovgu

ALPATOV Avigail
   15/12

CSATO Mercedesz

KORENCAN Klara
   8/7

BLUM Oceane

MARSAL Cecile
   9/7

KORENY Ajna

ZELMANOVICS Hanna
   15/7

BIRO Aliz

JAHN Svenja
   15/8

ZUPKO Klaudia

CASTANIE Rozene

ORAVECZ Barbara

DOGRUYOL Ovgu

CSATO Mercedesz

MARSAL Cecile

KORENY Ajna

JAHN Svenja
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5 KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri GRE

124 --------- ---

69 PIRK Rita SVK

60 SCHMALZL Judit HUN    15/4

37 WELTZIEN Theresa GER

92 --------- ---

101 --------- ---

28 JEGU Emilie FRA

21 PETIOT Alessandra FRA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 CRASTES Marie-France FRA

53 LENCBERGA Elza LAT

76 --------- ---

117 --------- ---

12 BIANCHIN Elisabetta ITA

13 SHIGIHARA Jule GER

116 --------- ---

77 --------- ---

52 SCUKOVA Michaela CZE

45 BICEGO Lodovica ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 HANINA Noa ISR

29 VAN DER HEIJDEN Sophie FRA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 OLIVIERO-NATUREL Marguerite FRA

61 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT

68 MAEDER Zoe SUI    15/8

125 --------- ---

4 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN

KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri

SCHMALZL Judit
   15/5

WELTZIEN Theresa

JEGU Emilie
   15/5

PETIOT Alessandra

CRASTES Marie-France
   15/7

LENCBERGA Elza

BIANCHIN Elisabetta
   15/7

SHIGIHARA Jule

SCUKOVA Michaela
   14/7

BICEGO Lodovica

HANINA Noa
   15/8

VAN DER HEIJDEN Sophie

OLIVIERO-NATUREL Marguerite
   15/13

TRIPPOLT Ann-Kathrin

MESTERI-SCHMEL Viktoria
   15/5

KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri

JEGU Emilie

CRASTES Marie-France

BIANCHIN Elisabetta

SHIGIHARA Jule

BICEGO Lodovica

OLIVIERO-NATUREL Marguerite

MESTERI-SCHMEL Viktoria
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3 BROT Coralie FRA

126 --------- ---

67 FERNANDEZ Elia SUI

62 DVORKIN Mary ISR    15/10

35 SAM Oriane FRA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 PROVOLO Martina ITA

19 TCHOKOUNTE Madina FRA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 HAVRANKOVA Eva CZE

51 CASSALE Gioia HUN

78 --------- ---

115 --------- ---

14 TAKACS Anna HUN

11 JUBENOT Chloe FRA

118 --------- ---

75 --------- ---

54 KOVACEVIC Marija SRB

43 KARACA Gizem TUR

86 --------- ---

107 --------- ---

22 BLANC Lise FRA

27 SHEKLEINA Alexandra RUS

102 --------- ---

91 --------- ---

38 BROUQUIER Constance FRA

59 VARDAR Cansu-Umay TUR

70 STENCLOVA Tereza CZE    15/5

123 --------- ---

6 BALOGH Orsolya HUN

BROT Coralie

FERNANDEZ Elia
   15/0

SAM Oriane

PROVOLO Martina
   15/8

TCHOKOUNTE Madina

HAVRANKOVA Eva
   15/7

CASSALE Gioia

TAKACS Anna
   15/5

JUBENOT Chloe

KOVACEVIC Marija
   15/7

KARACA Gizem

BLANC Lise
   15/9

SHEKLEINA Alexandra

BROUQUIER Constance
   15/4

VARDAR Cansu-Umay

BALOGH Orsolya
   15/14

BROT Coralie

SAM Oriane

TCHOKOUNTE Madina

TAKACS Anna

JUBENOT Chloe

KARACA Gizem

BROUQUIER Constance

BALOGH Orsolya
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7 BRANKOVIC Ljubica SRB

122 --------- ---

71 WALTHER Lea-Margarete GER

58 MANGGE Anna AUT    15/6

39 BUTRUILLE Solene FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 KONDRICZ Kata HUN

23 RANCUREL Maeva FRA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 ROY Pauline FRA

55 SOMODI Anita HUN

74 --------- ---

119 --------- ---

10 HERBERGER Aniko SVK

15 BITTEROVA Kitti SVK

114 --------- ---

79 --------- ---

50 FROUARD Noemie FRA

47 HAUPT Anne GER

82 --------- ---

111 --------- ---

18 KRAENKL Maria AUT

31 TROCCAZ Meline FRA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 HENDRICHOVA Sabina CZE

63 RIHOVA Linda CZE

66 GUNGORMUS Behiye Nur TUR    15/5

127 --------- ---

2 HAJDU Melinda HUN

BRANKOVIC Ljubica

WALTHER Lea-Margarete
   15/9

BUTRUILLE Solene

KONDRICZ Kata
   15/9

RANCUREL Maeva

ROY Pauline
   15/9

SOMODI Anita

HERBERGER Aniko
   15/9

BITTEROVA Kitti

FROUARD Noemie
   10/9

HAUPT Anne

KRAENKL Maria
   15/8

TROCCAZ Meline

HENDRICHOVA Sabina
   15/12

GUNGORMUS Behiye Nur

HAJDU Melinda
   15/4

BRANKOVIC Ljubica

KONDRICZ Kata

RANCUREL Maeva

HERBERGER Aniko

FROUARD Noemie

HAUPT Anne

HENDRICHOVA Sabina

HAJDU Melinda
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1 ZUPKO Klaudia HUN

32 CASTANIE Rozene FRA    15/9

17 ORAVECZ Barbara HUN

16 DOGRUYOL Ovgu TUR    15/6

9 CSATO Mercedesz HUN

24 MARSAL Cecile FRA    15/5

25 KORENY Ajna HUN

8 JAHN Svenja NED    15/13

5 KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri GRE

28 JEGU Emilie FRA    15/8

21 CRASTES Marie-France FRA

12 BIANCHIN Elisabetta ITA    15/14

13 SHIGIHARA Jule GER

20 BICEGO Lodovica ITA    15/10

29 OLIVIERO-NATUREL Marguerite FRA

4 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN    15/9

3 BROT Coralie FRA

30 SAM Oriane FRA    15/7

19 TCHOKOUNTE Madina FRA

14 TAKACS Anna HUN    15/9

11 JUBENOT Chloe FRA

22 KARACA Gizem TUR    15/9

27 BROUQUIER Constance FRA

6 BALOGH Orsolya HUN    13/7

7 BRANKOVIC Ljubica SRB

26 KONDRICZ Kata HUN    15/5

23 RANCUREL Maeva FRA

10 HERBERGER Aniko SVK    15/13

15 FROUARD Noemie FRA

18 HAUPT Anne GER    15/13

31 HENDRICHOVA Sabina CZE

2 HAJDU Melinda HUN    15/7

ZUPKO Klaudia

ORAVECZ Barbara
   15/10

MARSAL Cecile

JAHN Svenja
   15/11

KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri

BIANCHIN Elisabetta
   15/9

BICEGO Lodovica

MESTERI-SCHMEL Viktoria
   15/6

BROT Coralie

TCHOKOUNTE Madina
   15/8

JUBENOT Chloe

BALOGH Orsolya
   15/10

BRANKOVIC Ljubica

HERBERGER Aniko
   15/9

FROUARD Noemie

HAJDU Melinda
   15/8

ORAVECZ Barbara

JAHN Svenja

BIANCHIN Elisabetta

BICEGO Lodovica

BROT Coralie

JUBENOT Chloe

BRANKOVIC Ljubica

HAJDU Melinda



European Cadet Circuit
Foil Women
13.11.2011
Moedling

Tableau des battus du tableau de 32

Document engarde-escrime.com
13.11.2011 16:52

Seite 1/1

1 CASTANIE Rozene FRA

16 DOGRUYOL Ovgu TUR    15/7

9 CSATO Mercedesz HUN

8 KORENY Ajna HUN    15/4

5 JEGU Emilie FRA

12 CRASTES Marie-France FRA    15/10

13 SHIGIHARA Jule GER

4 OLIVIERO-NATUREL Marguerite FRA    15/7

3 SAM Oriane FRA

14 TAKACS Anna HUN    15/8

11 KARACA Gizem TUR

6 BROUQUIER Constance FRA    15/10

7 KONDRICZ Kata HUN

10 RANCUREL Maeva FRA    15/13

15 HAUPT Anne GER

2 HENDRICHOVA Sabina CZE    15/7

CASTANIE Rozene

KORENY Ajna

CRASTES Marie-France

SHIGIHARA Jule

SAM Oriane

KARACA Gizem

KONDRICZ Kata

HAUPT Anne
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1 ZUPKO Klaudia HUN

16 HAUPT Anne GER    15/14

9 SHIGIHARA Jule GER

8 FROUARD Noemie FRA    15/6

5 HERBERGER Aniko SVK

12 CASTANIE Rozene FRA    15/13

13 SAM Oriane FRA

4 BALOGH Orsolya HUN    15/13

3 KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterin GRE

14 KARACA Gizem TUR    15/3

11 KONDRICZ Kata HUN

6 TCHOKOUNTE Madina FRA    15/12

7 MARSAL Cecile FRA

10 KORENY Ajna HUN    15/8

15 CRASTES Marie-France FRA

2 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN    15/12

HAUPT Anne

FROUARD Noemie
   15/10

HERBERGER Aniko

BALOGH Orsolya
   15/11

KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterin

KONDRICZ Kata
   13/12

MARSAL Cecile

MESTERI-SCHMEL Viktoria
   15/6

HAUPT Anne

BALOGH Orsolya

KONDRICZ Kata

MESTERI-SCHMEL Viktoria
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1 HAJDU Melinda HUN

8 BICEGO Lodovica ITA    15/12

5 BRANKOVIC Ljubica SRB

4 ORAVECZ Barbara HUN    15/8

3 BIANCHIN Elisabetta ITA

6 JUBENOT Chloe FRA    15/10

7 KONDRICZ Kata HUN

2 BROT Coralie FRA    15/6

HAJDU Melinda

ORAVECZ Barbara
   15/9

BIANCHIN Elisabetta

BROT Coralie
   15/9

HAJDU Melinda

BROT Coralie

   15/6
BROT Coralie
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Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 BROT Coralie LYON MDF FRA 5/9/1995
2 HAJDU Melinda UTE BUDAPEST HUN 24/11/1995
3 BIANCHIN Elisabetta SCHERMA TREVISO ASD ITA 10/2/1997
3 ORAVECZ Barbara TOEREKVES HUN 2/4/1995
5 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA ZVEZDA SRB 6/2/1996
6 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA FRA 26/3/1995
7 KONDRICZ Kata BHSE HUN 16/7/1998
8 BICEGO Lodovica ITA 16/2/1998
9 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE BUDAPEST HUN 1/9/1996

10 BALOGH Orsolya MTK BUDAPEST HUN 17/10/1996
11 JAHN Svenja TROUBADOURS NED 19/4/1996
12 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER 14/2/1995
13 KONTOCHRISTOPOULOU Aikat GRE 10/6/1997
14 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK 12/5/1995
15 MARSAL Cecile VAL DE SEINE FRA 6/5/1996
16 FROUARD Noemie CLERM FER ST FRA 20/11/1996
17 ZUPKO Klaudia TOEREKVES HUN 13/11/1995
18 SHIGIHARA Jule OFC BONN GER 1/1/1997
19 TCHOKOUNTE Madina NICE OGC FRA 30/8/1995
20 KORENY Ajna VASAS HUN 29/5/1996
21 CASTANIE Rozene HENIN BEAUMONT FRA 24/9/1997
22 SAM Oriane LYON SE FRA 8/6/1996
23 KARACA Gizem MERSIN BUYUKSEHIR BE TUR 25/7/1995
24 CRASTES Marie-France VAL D ORGE FRA 9/2/1995
25 CSATO Mercedesz HUN 6/4/1996
26 TAKACS Anna VASAS HUN 10/1/1997
27 RANCUREL Maeva CAGNES MER FRA 18/5/1996
28 JEGU Emilie VAL DE SEINE FRA 14/3/1996
29 HENDRICHOVA Sabina SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998
30 OLIVIERO-NATUREL Marguerit IVRY US FRA 9/2/1995
31 BROUQUIER Constance TRAPPES FRA 7/10/1996
32 DOGRUYOL Ovgu TUR 4/1/1997
33 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997
34 ALPATOV Avigail HAPOEL ACCO ISR 28/2/1996
35 KRAENKL Maria FU MOEDLING AUT 13/4/1996
36 HANINA Noa HAPOEL ACCO ISR 1/9/1996
37 PETIOT Alessandra PARIS LPR FRA 21/3/1995
38 BLANC Lise BERGERAC CAD FRA 26/10/1995
39 SHEKLEINA Alexandra RUS 14/12/1996
40 VAN DER HEIJDEN Sophie TEAM FLEURET 78 FRA 10/3/1996
41 PROVOLO Martina CS MONZA ITA 24/3/1996
42 TROCCAZ Meline CHAMBERY CE FRA 14/7/1996
43 ZIBERT Paulina TV FELDKIRCHEN GER 24/3/1997
44 WELTZIEN Theresa KTF LUITPOLD MUENCH GER 24/10/1997
45 BUTRUILLE Solene NICE OGC FRA 2/11/1997
46 ZELMANOVICS Hanna FU MOEDLING AUT 15/3/1996
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47 BLUM Oceane BEAUNE CE FRA 24/3/1996
48 ROY Pauline VAL D ORGE FRA 6/10/1995
49 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996
50 GLOAGUEN Morgane MENNECY FRA 20/6/1996
51 CASSALE Gioia UTE BUDAPEST HUN 1/1/1997
52 SCUKOVA Michaela SERM OSTRAVA CZE 11/5/1997
53 LENCBERGA Elza RIGAS 3. BJSS LAT 7/1/1997
54 KOVACEVIC Marija MK CRVENA ZVEZDA SRB 20/3/1995
55 SOMODI Anita BHSE HUN 16/2/1998
56 KORENCAN Klara DUEL TABOR SLO 19/6/1995
57 BIRO Aliz UTE BUDAPEST HUN 27/5/1997
58 VARDAR Cansu-Umay ALTINYURT S.K. TUR 30/3/1995
59 SCHMALZL Judit BHSE HUN 22/7/1996
60 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT 1/9/1997
61 TOTH Barbara MTK BUDAPEST HUN 19/4/1995
62 GUNGORMUS Behiye Nur TUR 15/6/1996
63 FERNANDEZ Elia CE MORGES SUI 24/8/1995
64 WALTHER Lea-Margarete FC LEIPZIG GER 19/4/1996
65 MANGGE Anna AUT 22/8/1995
66 DVORKIN Mary ISR 15/7/1996
67 RIHOVA Linda USK PRAHA CZE 8/8/1995
68 STRAZDINA Laura RIGAS 3. BJSS LAT 7/9/1996
69 MAEDER Zoe CE MORGES SUI 24/4/1995
70 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 23/7/1998
70 STENCLOVA Tereza SERM OSTRAVA CZE 25/7/1997
72 JANKOVICH Romana AUT 11/12/1996

73 ERBIL Elif ALTINYURT S.K. TUR 20/10/1995
73 PELEKSIC Nadja MK CRVENA ZVEZDA SRB 17/3/1997
75 KUDLACEK Beatrice AUT 3/3/1999
76 SPEICHER Julia AUT 15/2/1996
77 KUZMANE Daniela ASMENS LAT 19/6/1998
78 PLIOTA Maria A.O.X. EGALEO GRE 13/10/1998
79 PETERNELL Carina AUT 11/5/1995
80 DERZSIOVA Michaela KS SAMORIN SVK 8/11/1997
81 TKACHENKO Maya RUS 13/4/1998
82 SPLIT Marcella MAESTRO&APOS;S KLUB NED 14/3/1998
83 KAVANOVA Natalie SLEZAN OPAVA CZE 3/8/1995
84 EYLUL Yazar TUR 16/10/1997
85 RADIC Nevena MK CRVENA ZVEZDA SRB 14/3/1997
85 ROHRBACHER Victoria AUT 9/4/1997
87 ROHRBACHER Patricia AUT 7/11/1998
88 SEIDLOVA Katerina SLEZAN OPAVA CZE 15/6/1996
89 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE 27/9/1995
90 MATYASKOVA Veronika SOKOL BRNO CZE 17/2/1996
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Name Vorname Kat Nation Runde Gefechte Finals
CSAR Barbara B AUT 1 7 1
DOBIASCH Martin AUT 1 6 0
GENSER Katrin AUT 1 6 1
GENSER Martina B AUT 0 7 1
HOFMANNINGER Maximilian AUT 1 5 0
MAIER-JERABEK Patrik B AUT 1 8 0
WOHLGEMUTH Dominik AUT 0 4 0
KARDAS Jan CZE 0 4 0
AUDARD Julie FRA 1 6 0
BLAISON Lucie FRA 0 6 0
MARPEAUX Yann FRA 1 4 0
TAKATS Attila GER 1 4 0
DELI Dora B HUN 1 5 0
KREISS Peter HUN 1 7 0
KUN Csaba HUN 0 4 0
KOC Recep TUR 0 2 0
KOSOVA Sercin TUR 1 2 0
PALABIYIK Cihan B TUR 0 8 0


